
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 
 
 

 
 
 
 
DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la resolució de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022,de la Direcció 

General de Recursos Humans en el 

cos/escala Veterinari o Veterinària de Salut 

Pública (A1-S03-07). 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la resolución 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala Veterinario o Veterinaria de 

Salud Pública (A1-S03-07). 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022,de la Direcció General 
de Recursos Humans en el cos/escala Veterinari 
o Veterinària de Salut Pública (A1-S03-07). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Veterinari o Veterinària de Salut 

Pública (A1-S03-07). 

 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema en el  
cos/escala Veterinari o Veterinària de Salut 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala Veterinario o Veterinaria de Salud 
Pública (A1-S03-07). 

 
Mediante resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala Veterinario o 

Veterinaria de Salud Pública (A1-S03-07). 

 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala Veterinario o 

CSV:F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192

CSV:KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

Pública (A1-S03-07), una vegada resoltes les 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

Veterinaria de Salud Pública (A1-S03-07), una 

vez resueltas las reclamaciones y subsanados los 

defectos. La citada relación queda recogida en el 

anexo. 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192

Firmat per Maria Amparo Pinazo Gamir el
17/11/2023 08:41:00
Càrrec: Directora General de Personal

CSV:KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

CATEGORIA: VETERINARI/ÀRIA DE SALUT PÚBLICA (A1-S03-07)  

CATEGORÍA: VETERINARIO/A DE SALUD PÚBLICA (A1-S03-07) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***8038** AGUDO CALABUIG, MARIA AZUCENA 
***3511** AICART LIMONGE, YOLANDA FRANCISCA 
***0726** ALANDI PALANCA, MARTA 
***6155** ALAPONT GUTIERREZ, CRISTINA 
***0143** ALBALATE CASTELLOTE, URSULA MANUELA 
***7389** ALBERO CERDA, NURIA 
***1970** ALBERO LOPEZ, ANA 
***6033** ALBERT VESES, ELISEO 
***5619** ALFARO LOPEZ, MARIA TERESA 
***4550** ALIAS ROMANOS, PATRICIA 
***5294** ALMENDROS CATALA, MARIA DOLORES 
***2495** ALVAREZ CRUZ, GUSTAVO ADOLFO 
***3546** ANASTASIO GINER, MARIA BEGOÑA 
***6099** ANDRES ROMANCE, RICARDO 
***6746** ANDREU DIEZ, MANUEL 
***6123** ANTOLIN CARIÑENA, JAVIER 
***2156** ANTON AGUILAR, SILVESTRE 
***1326** ARAÑO MIRO, LURDES 
***1996** ARAUZO GARCIA, ANGEL 
***8764** AUGUSTO PARDO, EVA MARIA 
***6951** AVIÑO LOPEZ, FERNANDO 
***0189** AZNAR MOYA, ANGEL 
***9285** BAEZA MARTINEZ, AMPARO 
***6237** BAIXAULI RODRIGUEZ, ANA 
***6068** BELDA CUBELLS, MARIA TERESA 
***4834** BELTRAN CARBO, VICENTE 
***6038** BENITEZ MIÑANA, VICTORIA 
***2013** BERGLITER GARCIA, DANIEL 
***9354** BERMEJO PARICIO, PABLO ALBERTO 
***6371** BERNABEU PEREZ, JOSE JOAQUIN 
***7063** BERNABEU PEREZ, VICENTE 
***5699** BERNET CIVERA, PAULA 
***9164** BLANCH RUIZ, VICENTE 
***8935** BLASCO CAMBRA, GABRIEL 

***9536** BLASCO CIVERIO, EMILIO 
***4764** BOLUDA GANDIA, ANA 
***1321** CALVO CORRAL, AGATA 
***0583** CANDELA ARNEDO, ALICIA 
***1475** CARRASCO BLAZQUEZ, ANA MARIA 
***3433** CARRASCO SAN FERNANDO TOMAS, CRISTINA 
***1500** CASTELLO PINILLA, GLORIA 
***1173** CHAO SUANZES, JUAN JOSE 
***4844** CHINILLACH ANDREU, MARIA DEL CARMEN 
***0674** CINTAS LLOPIS, MARIA DEL MAR 
***7317** CLOQUELL BIBERSON, NATALIA 
***9373** CODOÑER GONZALEZ, JOSE MIGUEL 
***9475** CORONADO PEREZ, ROSA ANA 
***3395** CORTES MUÑOZ CAMPILLO, HERMELANDO 
***3528** CURROS HORMIGO, FEDERICO 
***4090** DE FRUTOS LLORENTE, CARMEN ITZIAR 
***2119** DE ROS GABARDA, MARIA DESAMPARADOS 
***4578** DEL AMO BORT, JOSE JUAN 
***7789** DOMENECH MALLOL, ASTRID 
***7486** DOMENECH TORREGROSA, MARIA JOSEFA 
***2192** DOMINGUEZ TRENCO, FERNANDO 
***4640** EDO GARCIA, VICENTE 
***9433** ESCAMILLA BIOSCA, VIRGINIA 
***1662** ESTEVE MARTINEZ, AIDA 
***7109** FELICES MATEO, ALBERTO TOMAS 
***4142** FELIPE GONZALEZ, MARIA AMPARO 
***6904** FERNANDEZ MUÑOZ, ALBA 
***5905** FERRER DURA, CLARA 
***1425** FRUCTUOSO MORALES, MARIA JESUS 
***0006** FUENTES GIL, MARIA JOSE 
***3091** FUERTE SEGURA, CONCEPCION 
***0200** GANDIA CHULVI, DAVID 
***2751** GARCIA CERVERA, PATRICIA 
***4476** GARCIA PAYA, MARIA LUISA 

***2573** GARCIA PELLICER, MARIA 
***6500** GARCIA PEREZ, VERONICA DE LA PRESENTACION 
***1747** GASCO GONZALEZ, MARIA PILAR 
***5559** GERVAS GARCIA, JOSE CARLOS 
***7145** GIL GARCIA, NATALIA 
***9084** GILABERT RIERA, ANA MARIA 
***9508** GIMENEZ PEREZ, ANA 
***1610** GOERLICH SENIS, MARINA 
***3662** GOMAR FAUS, ANNA 
***7083** GONZALEZ GONZALEZ, EVA MARIA 
***6635** GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL 
***2543** GONZALEZ MONFORT, JULIA 
***3528** GONZALEZ TORRES, THOR 
***2037** GONZALEZ-CARRION MATEU, JOSE BENITO 
***7398** GONZALVEZ AVELLANA, JAVIER 
***2145** GRANELL BLASCO, JOSE MANUEL 
***7615** GUILLEM GALLACH, ZORAIDA 
***6473** HERNANDEZ ANDREU, EVA 
***6449** HERNANDEZ DE LUJAN, SEBASTIAN JUAN 
***4724** HERNANDEZ TOBAL, MARIA CARMEN PRUDENCIA 
***0431** HERNANDIS DE HARO, CRISTINA 
***2255** HERRERO MIRA, JUAN GABRIEL 
***0712** INIESTA FUERTES, CARINA 
***6498** IZQUIERDO BUENO, JOSE ANTONIO 
***9053** IZQUIERDO IZQUIERDO, MERCEDES 
***8656** JUNQUERO NAVARRO, MARIA JOSE 
***0142** JUSTE VIDAL, ISABEL 
***6547** LAZARO BAÑOS, PEDRO 
***8238** LIEBANA ANGUITA, MARIA DEL MAR 
***2561** LLINARES BENEITO, JUAN MIGUEL 
***6151** LLOPIS CALABUIG, MARIA DOLORES 
***5735** LLOPIS MORANT, MARIA DESAMPARADOS 
***8916** LLORET CAZORLA, FERNANDO 
***0855** LOPEZ ALEJOS, MARIA CELIA 

CSV:F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192

CSV:KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q



 

 

***0940** LOPEZ MARIN, EDGAR 
***2590** LORENTE HERNANDEZ, ELVIRA 
***9508** LUNA TAMARAL, JACINTO 
***5494** MAINERO IBAÑEZ, GLORIA MARIA 
***3702** MALLEBRERA CERDA, MARIA ISABEL 
***5427** MANZANO RAMIREZ, MARIA FRANCISCA 
***0138** MARCOS MUÑOZ, MARIA PAZ 
***9677** MARQUEZ ORTIS, SANDRA 
***1326** MARTI CASTELLO, TERESA 
***0778** MARTI GONZALEZ, CAROLINA MERCEDES 
***3555** MARTIN BALLESTER, ANTONIO BLAS 
***4741** MARTIN BALLESTER, JOSE MANUEL 
***1610** MARTIN CASQUERO, MARIA DEL PILAR 
***2458** MARTINEZ DIONISIO, ANA 
***9206** MARTINEZ GUERRERO, MICAELA 
***8843** MARTINEZ LLISTO, CELIA 
***2664** MARTINEZ TORRES, ROSA MARIA 
***7782** MEDINA SARRION, CARMEN 
***5262** MENOR IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL 
***1772** MERCADER PEREZ, MARIA YESSICA 
***7534** MIQUEL SUBIELA, CARLES 
***5533** MOLINER MARIN, MANUEL 
***9437** MOLINER ROCA, PALOMA 
***0720** MONCHO GREGORI, VICENTE JOSE 
***5864** MORAGUES RIBES, FRANCISCO 
***5525** MORELL JAVALOYES, ENRIQUE 
***2156** MORENO MANRIQUE, MARIA 
***0759** MORENO MORENO, MONICA 
***2485** MORENO SALINAS, NURIA 
***5329** MORERA FERRANDO, ELENA 
***4482** MUNERA CUEVAS, MARIA 
***9895** NEGRO DEVESA, MARIA RAQUEL 
***6446** OLCINA PORTILLA, ALBERTO ANTONIO 
***5936** ORDOYO TERES, MARIA ROSA 

***7201** ORTEGA FERNANDEZ, LOURDES 
***7881** ORTS FONTELA, ANA 
***5039** PASCUAL GONZALEZ, CARLOS MANUEL 
***0842** PASTOR GINER, MARIA DESAMPARADOS 
***1011** PASTOR MARTIN, MARIA 
***3104** PEDRAZA MARTINEZ, ELENA 
***3238** PELLICER PARDO, MARCOS 
***7823** PEÑALVER RUBIO, VERONICA 
***2686** PEREZ CALATAYUD, MONICA 
***6149** PEREZ CASTARLENAS, BEATRIZ 
***6488** PEREZ ESCAMILLA, VANESA 
***2966** PEREZ FUSTER, MARIA INES 
***7513** PEREZ GONZALEZ, JORGE 
***2850** PEREZ LAIN, ESTRELLA 
***5297** PEREZ ORTIZ, LUCIA 
***3117** PEREZ SELLES, CAROLINA 
***9484** PÉREZ DÍEZ, MARINA 
***7652** PERIS LORENTE, LIDIA 
***8762** PERONA LORCA, EVA 
***0874** PONS ROCHER, MARIA LUZ 
***7943** PONZ REQUENA, NOEMI AMPARO 
***4051** PRATS GALINDO, PALOMA 
***0510** PRATS VAN DER HAM, MIRANDA JOSEFA 
***6515** RAMBLA GARCIA, MARIA PAZ 
***3253** RAMIREZ ROIG, NURIA 
***7088** RAMIREZ TOLEDO, VICTOR JOSE 
***9670** RAMON MONTANCHEZ, MARIA CRISTINA 
***3886** RAMON RIPOLL, ALBA MARIA 
***8606** RIBES JORGE, MARIA JOSE 
***3935** RICHART VERDU, JORGE 
***4373** RICO CALZADA, EVA 
***4006** ROBLES DE FRUTOS, MARIA DE LAS MERCEDES 
***0363** RODRIGUEZ ANDRADE, ANA 
***8521** RODRIGUEZ MINGUEZ, ESTER 

***4869** RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE LUIS 
***6311** ROLDAN ADALID, IGNACIO 
***6892** ROMERO SAUGAR, JUAN JOSE 
***7822** ROQUE SOLA, BEATRIZ 
***8094** RUBIO HUESO, CRISTINA 
***5518** RUIZ LLOVET, ROSA 
***6372** RUIZ MARTINEZ, VANESA 
***2480** RUIZ VALDES, JUAN LUIS 
***8804** SAERA MONSONIS, JOSE PEDRO 
***5559** SAEZ PAYA, SANDRA 
***9651** SALAZAR HERRERO, ESTER MILAGROS 
***6768** SANCHEZ ALCANTUD, JUAN MIGUEL 
***4730** SANCHEZ RAMON, LUCIA 
***5755** SÁNCHEZ MUÑOZ, SANTIAGO 
***7601** SANGLADA ALBIR, CECILIO 
***5687** SASTRE BAIXAULI, LAURA 
***3474** SERRANO MIRA, CLARA 
***4149** SOLER CARBONELL, FRANCISCO JAVIER 
***0984** SOLER FERRANDEZ, ROSARIO MARIA 
***0205** SOLESIO PILARTE, CARLOS MANUEL 
***4437** TALIANSKY CHAMUDIS, ALEJANDRA 
***9363** TATAY DUALDE, JUAN VICENTE 
***7713** TOMAS RAMBLA, ALBA 
***9350** TORMOS ESTEVE, ANA 
***8052** TORRES MONTORO, ALICIA 
***7591** TRONCHONI VIVES, MARIA PILAR 
***3531** VALDIVIA MACIA, MARIA ISABEL 
***5079** VELASQUEZ SALAZAR, DIANA CATALINA 
***7914** VERDOY NEBOT, TERESA LEONOR 
***6793** VERGARA GOMEZ, GLORIA MARIA 
***8800** VIDAL VILLALONGA, RAFAEL 
***2386** VILLA MARAVER, SILVIA DALILA 
***6399** VILLALBA BLAY, IRENE 
***6894** VIVAS BOU, NESTOR 

 
 

CSV:F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6FIU3KE:TE33EQCC:1S4UL192

CSV:KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJ2SPIZS:EDICK19D:MNRMUT9Q


		2023-11-20T08:02:36+0100
	SUSANA CABAREDA FRANCO - NIF:15961693S


	



